[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2015 г.                          №  33
О предоставлении муниципальной

преференции ООО «Коммунальные

системы «Кощино»

Рассмотрев обращение  управляющего ООО «Коммунальные системы «Кощино» Бормакова Игоря Михайловича о предоставлении муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду муниципального имущества (приложение № 1) без проведения торгов, на право заключения договора аренды сроком до трех лет, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 14.04.2015 г. № 26, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, постановлением Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 31 декабря 2014 г. № 51 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2015-2019г.г.», Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Постановляет:
1. Предоставить ООО «Коммунальные системы «Кощино» муниципальную преференцию в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи в аренду муниципального имущества без проведения торгов на право заключения договора аренды сроком до трех лет (приложение № 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                            Н.В.Филатова
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
от 08.12.2015 г. № 33
	№ п/п
	Наименование объекта коммунальной инфраструктуры
	Местонахождение объекта
	Кадастровый (или условный) номер

	1.
	Водопроводные сети,

назначение: нежилое, сооружения водозаборные, протяженность 1165 м.,  реестровый номер 108
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Горяны
	67:18:0000000:1748

	2.
	Водопроводные сети, назначение: протяженность  1468 м., реестровый номер 87
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Гевино
	67:18:0000000:1776

	3.
	Водонапорная башня, назначение: нежилое, сооружения водозаборные, объем 25 куб.м., высота 12 м., реестровый номер 86
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Гевино
	67:18:3450101:108

	4.
	Артезианская скважина

№ 5,  назначение: сооружения водозаборные, глубина 113 м., реестровый номер 85
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Гевино
	67:18:3450101:107

	5.
	Водопроводные сети, назначение: сооружения водозаборные, протяженность 734 м.,

реестровой номер 84
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Немчино
	67:18:0000000:1752

	6.
	Водонапорная башня, назначение: нежилое, объем 25 куб.м., реестровый номер 81
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Немчино
	67:18:0050403:1391

	7.
	Артезианская скважина

№ 3, назначение: нежилое, сооружения водозаборные, глубина 96 м.,

реестровый номер 79
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Немчино
	67:18:0050403:1389

	8.
	Водопроводные сети, назначение: нежилое, протяженность 647 м.

реестровый номер 83
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Муравщина
	67:18:0000000:1774

	9.
	Водонапорная башня, назначение: сооружения водозаборные, объем 25 куб.м., высота 12 м.

реестровый номер 82
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Муравщина
	67:18:4110101:74

	10.
	Артезианская скважина

№ 4, назначение: нежилое, глубина 115 м.,

реестровый номер 80
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Муравщина
	67:18:4110101:75

	11.
	Артезианская скважина

№ 6, , назначение: нежилое, глубина 30 м., реестровый номер 88
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Замятлино
	67:18:3510201:17

	12.
	Водонапорная башня, назначение: нежилое, общая площадь 12,9 кв.м., высота 27 м., диаметр 4,06 м., инв. № 275-с, лит.1
	Смоленская область,

Смоленский район,

с.п. Кощинское,

д. Кощино
	67-67-01/132/2007-315